
UCHWAŁA NR VI/80/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec i inne organy, na 
okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr V/69/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
2019 poz. 7956).

§ 4. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych 
szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Myszyńcu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 września 2019 r. po uprzedniej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 5948035C-96BB-45EC-8B3E-4204371926C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/80/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 30 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Myszyniec oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły                                       
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej w Krysiakach Krysiaki 29
07-430 Myszyniec

Krysiaki, Niedźwiedź

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Kazimierza Stefanowicza w 
Myszyńcu

ul. Dzieci Polskich 1
07-430 Myszyniec

Myszyniec, Myszyniec Stary, 
Myszyniec-Koryta, Charciabałda, 

Świdwiborek, Zawodzie (osada leśna), 
Białusny Lasek, Pełty, Zdunek

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach Olszyny 34 A
07-430 Myszyniec

Olszyny

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolkowych Wolkowe 1
07-430 Myszyniec

Wolkowe

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach Wydmusy 117 K
07-430 Myszyniec

Wydmusy

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Brata Zenona Żebrowskiego w 
Wykrocie

Wykrot 21 C
07-430 Myszyniec

Wykrot, Drężek, Gadomskie, Cięćk

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zalesie 36 A
07-430 Myszyniec

Zalesie

Id: 5948035C-96BB-45EC-8B3E-4204371926C8. Uchwalony Strona 1



8. Szkoła Podstawowa w Pełtach prowadzona przez Stowarzyszenie 
Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego

Pełty 37
07-430 Myszyniec

-

9. Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku
(niepubliczna szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzona 
przez osobę fizyczną)

Białusny Lasek 19
07-430 Myszyniec

-

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 5948035C-96BB-45EC-8B3E-4204371926C8. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/80/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 30 lipca 2019 r.

System oświaty w gminie Myszyniec opiera się o dziewięć szkół podstawowych (siedem szkół publicznych 
prowadzonych przez Gminę Myszyniec, jedna szkoła publiczna prowadzona przez stowarzyszenie i jedna 
szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej prowadzona przez osobę fizyczną):

1.Publiczna Szkoła Podstawowa w Myszyńcu z oddziałami przedszkolnymi,

2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolkowych z oddziałem przedszkolnym,

3.Publiczna Szkoła Podstawowa w Wykrocie z oddziałem przedszkolnym,

4.Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach z oddziałem przedszkolnym,

5.Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach z oddziałem przedszkolnym,

6.Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach z oddziałem przedszkolnym,

7.Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu z oddziałem przedszkolnym,

8.Szkoła Podstawowa w Pełtach z oddziałem przedszkolnym prowadzona przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego,

9.Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku z oddziałem przedszkolnym (niepubliczna szkoła o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzona przez osobę fizyczną).

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe, po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, w dniu 
28 marca 2017 r. Rada Miejska w Myszyńcu podjęła uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. Był to okres przejściowy uwzględniający w sieci szkół oddziały prowadzonych klas 
gimnazjalnych w szkołach podstawowych.

1 września 2019 r. postanowienia, w w/w uchwale, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów szkół 
podstawowych przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci szkół podstawowych na okres 
od 1 września 2019 r.

Od 1 września 2019 r. sieć szkół publicznych będzie obejmowała jedynie szkoły podstawowe. Sieć publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszyniec zapewnia realizację obowiązku szkolnego 
i zachowuje odległości w zakresie drogi dziecka z domu do szkoły, o których mowa w art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

Id: 5948035C-96BB-45EC-8B3E-4204371926C8. Uchwalony Strona 1



Wszystkie szkoły są placówkami o pełnej strukturze organizacyjnej i każda z nich ma siedzibę w jednym 
budynku. Obwody szkół podstawowych w stosunku do rozwiązań przyjętych w uchwale Nr XVIII/178/17 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., nie zostały zmienione.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 5948035C-96BB-45EC-8B3E-4204371926C8. Uchwalony Strona 2




